
 

pag. 1 di 4 
 

 

 
  

 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 

Approvvigionamento Beni e Servizi 
Ladi De Cet  

 
 

 
 
 

N.  1461 DEL 27/08/2024 
 

 
 
 
 

AVENTE AD OGGETTO: 
FC23SER128 | Gara a procedura negoziata senza pubblicazione di un bando ai 
sensi dell’art. 50 comma 1 lett. e) D.lgs. n. 36/2023 per l’affidamento di 
Servizi relativi alla realizzazione di Progetti Terapeutico Riabilitativi 
Individualizzati mediante Budget di Salute (BDS) a favore di persone con 
bisogni complessi in carico ai Servizi delle Dipendenze del Dipartimento delle 
Dipendenze della Salute Mentale di ASU FC per un periodo di 24 (ventiquattro) 
mesi. (RDO rfq_67625-CIG B24A1B080D). Nomina Commissione giudicatrice. 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale   |   Determinazione n. 1461 del 27/08/2024 
 

pag. 2 di 4 
 

OGGETTO: FC23SER128 | Gara a procedura negoziata senza pubblicazione di 
un bando ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. e) D.lgs. n. 36/2023 per 
l’affidamento di Servizi relativi alla realizzazione di Progetti Terapeutico 
Riabilitativi Individualizzati mediante Budget di Salute (BDS) a favore di 
persone con bisogni complessi in carico ai Servizi delle Dipendenze del 
Dipartimento delle Dipendenze della Salute Mentale di ASU FC per un periodo 
di 24 (ventiquattro) mesi. (RDO rfq_67625-CIG B24A1B080D). Nomina 
Commissione giudicatrice. 
 
 
PREMESSO che: 

- con Determinazione dirigenziale n. 1168 dd. 02.07.2024, ASU FC 
indiceva una gara a procedura negoziata per l’affidamento di Servizi 
relativi alla realizzazione di Progetti Terapeutico Riabilitativi 
Individualizzati mediante Budget di Salute (BDS) a favore di persone con 
bisogni complessi in carico ai Servizi delle Dipendenze del Dipartimento 
delle Dipendenze della Salute Mentale di ASU FC per un periodo di 24 
(ventiquattro) mesi; 

- secondo quanto previsto negli atti di gara, la procedura deve essere 
aggiudicata con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa 
individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi 
dell’articolo 108, D.lgs. n. 36/2023; 

POSTO che la procedura di gara veniva esperita in modalità telematica, 
mediante Richiesta di Offerta (R.D.O.), pubblicata sulla Piattaforma di E-
Procurement eAppaltiFVG e rimasta in pubblicazione dal 03.07.2024 al 
24.07.2024; 

PRESO ATTO che il Seggio di gara - composto dall’avv. Ladi De Cet 
(Presidente), dalla dott.ssa Micol Noacco (teste segretario verbalizzante) e 
dalla dott.ssa Francesca Sisto (teste e segretario verbalizzante supplente) – ha 
terminato l’attività di valutazione per l’ammissione dei concorrenti come da 
verbali conservati agli atti; 

RILEVATO che alla procedura de quo presentava offerta n. 1 (uno) Operatore 
economico partecipante in forma associata; 

PRESO ATTO che, ai sensi di quanto disposto dalla normativa di gara e in 
applicazione dell’art. 93, D.lgs. n. 36/2023, si rende necessario disporre la 
nomina della Commissione per l’esame e la valutazione dell’offerta tecnica, 
nonché per l’assegnazione dei punteggi secondo i criteri e le formule indicati 
nel documento di gara e per la successiva apertura dell’offerta economica; 

ACQUISITI i nominativi dei componenti della Commissione, quali: 

- Tiziana Lombardelli (Presidente); 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale   |   Determinazione n. 1461 del 27/08/2024 
 

pag. 3 di 4 
 

- Nicola Marrollo (Componente); 

- Sara Sperandio (Componente); 

- Cristina Falcomer (Componente); 

- Giulia Casolo (Componente); 

dott.ssa Micol Noacco della SOC Approvvigionamento Beni e Servizi con 
funzioni di segretario verbalizzante; 

dott.ssa Francesca Sisto della SOC Approvvigionamento Beni e Servizi con 
funzioni di segretario verbalizzante supplente; 

PRESO ATTO dei curricula vitae e delle dichiarazioni dell’inesistenza di cause 
di incompatibilità e insussistenza di conflitto di interessi di cui agli artt. 93, co. 
5 e 16 D.lgs. n. 36/2023, resi ai sensi dell’art. 47, d.P.R. n. 445/2000 e 
conservati agli atti dall’Amministrazione; 

VALUTATE l’esperienza dei Soggetti nello specifico settore cui afferisce 
l’oggetto del contratto e acquisite le dichiarazioni dell’inesistenza di cause di 
incompatibilità e insussistenza di conflitto di interessi di cui agli artt. 93, co. 5 
e 16 D.lgs. n. 36/2023, rese ai sensi dell’art. 47, d.P.R. n. 445/2000, alla 
nomina a componente della Commissione medesima; 

PRECISATO, altresì, che i curricula dei componenti, ai sensi dell'art. 20, D.lgs. 
n. 36/2023, saranno pubblicati nella sezione "Amministrazione Trasparente" 
del sito internet aziendale; 

RITENUTO, quindi, di nominare la Commissione giudicatrice secondo la 
composizione indicata in premessa; 

VISTO il D.lgs. n. 36/2023; 

DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del 
Responsabile del Procedimento; 
 

D E T E R M I N A 

per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 

1) di prendere atto dei verbali del Seggio di gara, conservati agli atti; 

- di nominare la Commissione giudicatrice per la gara a procedura 
negoziata senza pubblicazione di un bando ai sensi dell’art. 50 co. 1 lett. 
e), D.lgs. n. 36/2023 per Servizi relativi alla realizzazione di Progetti 
Terapeutico Riabilitativi Individualizzati mediante Budget di Salute (BDS) 
a favore di persone con bisogni complessi in carico ai Servizi delle 
Dipendenze del Dipartimento delle Dipendenze della Salute Mentale di 
ASU FC per un periodo di 24 (ventiquattro) mesi (rfq_67625-CIG 
B24A1B080D), come di seguito indicato: 

- Tiziana Lombardelli (Presidente); 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale   |   Determinazione n. 1461 del 27/08/2024 
 

pag. 4 di 4 
 

- Nicola Marrollo (Componente); 

- Sara Sperandio (Componente); 

- Cristina Falcomer (Componente); 

- Giulia Casolo (Componente); 

dott.ssa Micol Noacco della SOC Approvvigionamento Beni e Servizi con 
funzioni di segretario verbalizzante; 

dott.ssa Francesca Sisto della SOC Approvvigionamento Beni e Servizi con 
funzioni di segretario verbalizzante supplente; 

2) di disporre la pubblicazione del presente atto e dei curricula vitae dei 
componenti della Commissione, come previsto dall'art. 20, D.lgs. n. 
36/2023 in materia di trasparenza. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto digitalmente 
 
Il Responsabile della Struttura 
Approvvigionamento Beni e Servizi 
Ladi De Cet 
 
 
 
                     
 
 
Allegati: 
   
 
 
Uffici notificati: 
  
 
 
 
 
 
 
 



 Atto n. 1461 del 27/08/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LADI DE CET
CODICE FISCALE: DCTLDA72M10D530W
DATA FIRMA: 27/08/2024 15:08:39
IMPRONTA: 75509C70259962BB975C27829AB3DD042B95FFD7E0C1A436F898C7DA8F0DFCEA
          2B95FFD7E0C1A436F898C7DA8F0DFCEA6D1FABBEDE974CBCEB3BB332E37FEB6E
          6D1FABBEDE974CBCEB3BB332E37FEB6E0E463C6783E43126935EA117C7680237
          0E463C6783E43126935EA117C76802374EF68F7EC910846351AEEC216AF4A6FD


